[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07 февраля  2022  года                                    №02
О прекращении исполнений полномочий Главы муниципального образования  Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
           На основании письменного заявления об увольнении по собственному желанию Морозовой Анастасии Сергеевны, Совет депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
            РЕШИЛ:
  1. Прекратить исполнения полномочий Главы муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Морозовой Анастасии Сергеевны  в связи с увольнением по собственному желанию  07 февраля  2022 года.

2. Произвести соответствующие выплаты в соответствии с действующим законодательством.

 3.     Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Краснинский край» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Мерлинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.п. главы муниципального образования
Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                          Е.И. Кондрашенкова